
Nový Bor -Česká Kamenice-Děčín460 

15.12.2019
12.12.2020

ČSAD Česká Lípa a.s.,Rotavská 2656/2b,Praha 5, Česká Lípa, Konopeova 2723, tel. 484846611Dopravci/ 
Carriers

Platí/Valid
www.iidol.cz

500460

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

1 3 9 11

X X X X
eh ed

4001 0 1 Nový Bor,,aut.nádr. 04:30 06:45 11:30 13:30
4001 1 2 DNový Bor,,Crystalex J J 11:31 13:31
4010 4 3 D Kamenický Šenov,Prácheň,sklárna 04:36 06:51 11:36 13:36
4010 5 4 D Kamenický Šenov,Prácheň,prodejna 04:37 06:52 11:38 13:38
4010 6 5 D Kamenický Šenov,,U křížku 04:39 06:54 11:40 13:40
4010 6 6 Kamenický Šenov,,nám. 04:41 06:57 11:43 13:43
4010 7 7 D Kamenický Šenov,,Lidická 04:43 06:59 11:45 13:45
4010 8 8 D Kamenický Šenov,,škola 04:44 07:00 11:46 13:46
4010 8 9 D Kamenický Šenov,,vlečka 04:45 07:01 11:47 13:47
4050 9 10 D Česká Kamenice,,Nový Svět 04:46 07:03 11:48 13:48
4050 10 11 D Česká Kamenice,,papírna 04:47 07:04 11:49 13:49
4050 11 12 D Česká Kamenice,Horní Kamenice, 04:49 07:06 11:51 13:51
4050 12 13 Česká Kamenice,,Pražská 04:52 07:08 11:53 13:53
4050 12 13 Česká Kamenice,,Pražská 04:54 07:09 11:54 13:54
4050 K 14 xD Česká Kamenice,,žel.st. K K K K
4050 14 15 D Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 04:57 07:12 11:57 13:57
4050 16 16 D Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska, 05:00 07:15 12:00 14:00
4055 17 17 DMarkvartice 05:02 07:17 12:02 14:02
4056 22 18 DHuntířov 05:07 07:22 12:07 14:07
4057 25 19 D Ludvíkovice 05:12 07:27 12:12 14:12
4060 27 20 DDěčín,,škola 05:16 07:31 12:16 14:16
4060 29 21 DDěčín,,Zámecký rybník 05:19 07:34 12:19 14:19
4060 31 22 xDěčín,,hl.nádr. l 05:22 l 07:37 l 12:22 l 14:22
4060 32 23 Děčín,,aut.nádr. 05:25 07:40 12:25 14:25

opačný směr / opposite direction

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

2 4 10 12

X X X X
eh ed

4060 0 0 0 23 Děčín,,aut.nádr. 05:45 09:15 13:15 14:45
4060 K K K 22 xDěčín,,hl.nádr. K K K K
4060 2 2 2 21 DDěčín,,Zámecký rybník 05:50 09:20 13:20 14:50
4060 4 4 4 20 DDěčín,,škola 05:54 09:24 13:24 14:54
4057 6 6 6 19 D Ludvíkovice 05:57 09:28 13:28 14:58
4056 9 9 9 18 DHuntířov 06:01 09:31 13:31 15:01
4055 14 14 14 17 DMarkvartice 06:06 09:36 13:36 15:06
4050 15 15 15 16 D Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska, 06:09 09:39 13:39 15:08
4050 17 17 17 15 D Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 06:12 09:42 13:42 15:11
4050 K K 18 14 xD Česká Kamenice,,žel.st. K K K 15:12
4050 19 19 19 13 Česká Kamenice,,Pražská 06:14 09:44 13:44 15:14
4050 19 19 19 13 Česká Kamenice,,Pražská 06:15 09:45 13:45 15:15
4050 20 20 20 12 D Česká Kamenice,Horní Kamenice, 06:17 09:47 13:47 15:17
4050 21 21 21 11 D Česká Kamenice,,papírna 06:19 09:49 13:49 15:19
4050 22 22 22 10 D Česká Kamenice,,Nový Svět 06:20 09:50 13:50 15:20
4010 23 23 23 9 D Kamenický Šenov,,vlečka 06:22 09:52 13:52 15:22
4010 23 23 23 8 D Kamenický Šenov,,škola 06:23 09:53 13:53 15:23
4010 24 24 24 7 D Kamenický Šenov,,Lidická 06:25 09:55 13:55 15:25
4010 25 K K 6 Kamenický Šenov,,nám. 06:27 09:57 K K
4010 25 K K 5 D Kamenický Šenov,,U křížku 06:28 09:58 K K
4010 26 25 25 4 D Kamenický Šenov,Prácheň,prodejna 06:30 10:00 13:58 15:28
4010 27 26 26 3 D Kamenický Šenov,Prácheň,sklárna 06:31 10:01 13:59 15:29
4001 30 29 29 2 DNový Bor,,Crystalex J 10:06 14:04 15:34
4001 31 30 30 1 Nový Bor,,aut.nádr. 06:38 10:08 14:06 15:36

X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání
J spoj příslušnou zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase
l spoj zastavuje jen pro vystupování
x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
ed nejede od 21.12.2019 do 5.1.2020, od 1.7. do 31.8.2020
eh nejede od 23.12. do 31.12.2019

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.iidol.cz.
Kontakt na Centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000 (působnost pouze v úseku Nový Bor - Česká Kamenice).


